檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院

函

地址：220新北市板橋區南雅南路2段21號

聯絡人：教師培育中心 楊雅婷小姐

電話：02-89667000轉1617

傳真：02-89665567

受文者：義大醫療財團法人義大醫院

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：亞師培字第1070430004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070430004_Attach1.pdf、1070430004_Attach2.doc、1070430004_Attach

3.pdf)

主旨：本院訂於107年6月2日（星期六）舉辦「一般醫學教師研

習營」，請貴院轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本院訂於107年6月2日（星期六）假本院10樓第二教室（

南棟）舉辦「一般醫學教師研習營」。

二、參加對象限主治醫師，其他人員不接受報名，報名截止日

期為107年5月21日（星期一）下午5點止。

三、開放院外學員20名，請各院填妥附件報名表E-mail統一報

名，名額有限依報名先後順序至額滿為止。

四、費用：新台幣600元整（提供午餐，恕不提供免費停車券

），於課程當天繳費。

五、全程參與者會後將報請台灣醫學教育學會審核，核發一般

醫學師資研習營課程時數證明，以協助一般醫學教師取得

師資認證。

六、議程表、報名表、交通路線圖如附件。

0

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立臺灣大學醫學院附設醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫

院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、新

北市立聯合醫院、臺北市立聯合醫院仁愛院區、臺北市立聯合醫院中興院區、臺

北市立聯合醫院忠孝院區、臺北市立聯合醫院陽明院區、基督復臨安息日會醫療

財團法人臺安醫院、振興醫療財團法人振興醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人

恩主公醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部基隆醫院、臺北醫學大學附設醫

院、臺北市立萬芳醫院-委託財團法人臺北醫學大學辦理、新光醫療財團法人新

光吳火獅紀念醫院、國防醫學院三軍總醫院、臺北榮民總醫院、長庚醫療財團法

人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、佛教慈濟醫療財團

法人台北慈濟醫院、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、基隆市立醫院、敏

盛綜合醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、中山醫學大學附設醫院、彰

化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、奇美醫

療財團法人奇美醫院、義大醫療財團法人義大醫院

副本： 2018-04-30
10:21:11